
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 22/05/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 
DEL NUOVO CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE DEI RIFIUTI URBANI NEL COMUNE DI 
CONCESIO (BS) – CIG: 97745749A1 – CUP: D41B21002830002. 

 

Il giorno 22/05/2023 alle ore 10:10 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 168291624) sono pervenute le seguenti 
offerte:  

 
1.  1683969884191 LINDI & F.LLI s.r.l. C.F./P.IVA: 04124920986 Forma singola sabato 13 

maggio 2023 11.24.44;  
2. 1684509066633 PAVONI SPA C.F./P.IVA: 01581690987 Forma singola venerdì 19 maggio 

2023 17.11.06; 
3. 1684510946690 GAETA COSTRUZIONI S.R.L. C.F./P.IVA: 03237180652 Forma singola 

venerdì 19 maggio 2023 17.42.26; 
4. 1684658914568 FACCHETTI COSTRUZIONI S.P.A. C.F./P.IVA: 01607670179 Forma 

singola domenica 21 maggio 2023 10.48.34; 
5. 1684735191388 Lucchini Costruzioni srl C.F./P.IVA: 01875720987 Forma singola lunedì 22 

maggio 2023 7.59.51; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che gli operatori economici concorrenti hanno 
presentato la documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto richiesto dal Bando di 
gara e vengono pertanto ammessi alle successive fasi della procedura. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:30 del 22/05/2023 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti   
(documento originale agli atti) 


